
UCHWAŁA NR 501/VIII/37/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej Konstancin – Jeziorna tj.  Komisji Spraw 
Obywatelskich 

Na podstawie § 21 ust. 1. Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                
(tj. Dz.U. z 2022r. poz. 559) oraz § 31 ust. 1 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą 
nr 316/VIII/23/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna dnia 29 stycznia 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2239 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Spraw Obywatelskich. Ramowy zakres działania komisji obejmuje 
koordynację wszystkich aspektów w zakresie polityki dotyczącej społeczeństwa obywatelskiego 
w gminie Konstancin – Jeziorna. Będą one miały charakter organizacyjno-funkcjonalny oraz 
legislacyjny. 

§ 2. Rada Miejska powołuje doraźną Komisję Spraw Obywatelskich na okres do końca bieżącej 
kadencji samorządu. W skład Komisji wchodzą następujący Radni Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna: 
- Krzysztof Bajkowski, Arkadiusz Głowacki, Adam Grzegorzewski, Włodzimierz Wojdak. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Andrzej Cieślawski 
 

Id: D09F51FE-CDFF-49B3-8652-38979534099B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  
do uchwały Nr 501/VIII/37/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej Konstancin– Jeziorna tj.  Komisji Spraw 
Obywatelskich. 

Uchwała powstaje w wyniku odpowiedzi na istniejące zapotrzebowanie społeczne. 
Zakres kompetencyjny Komisji Spraw Obywatelskich będzie zawierał: 
- przeprowadzenie analizy funkcjonowania  dostępnych narzędzi obywatelskich dla mieszkańców, 

w szczególności budżetu partycypacyjnego i inicjatywy lokalnej. Po zakończeniu analizy Komisja 
przedstawi rekomendacje rozwiązań usprawniających dostępne narzędzia, 

- przeprowadzenie rozeznania w dostępnych rozwiązaniach służących budowaniu społeczeństwa 
obywatelskiego a stosowanych przez inne jednostki samorządu terytorialnego, 

-  Centrum aktywności lokalnej – przedstawienie Radzie Miejskiej propozycji powstania ww. 
miejsca w gminie Konstancin- Jeziorna, 

- przeprowadzenie spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowych - celem poznania 
ich potrzeb oraz możliwości wsparcia ze strony gminy Konstancin-Jeziorna. Komisja przedstawi 
Radzie Miejskiej rekomendacje działań z tego zakresu. 

Aktem dokonującym powołania lub rozwiązania komisji jest uchwała Rady Miejskiej. Zatem 
w celu powołania doraźnej komisji Spraw Obywatelskich  niezbędne jest podjęcie przez Radę 
uchwały .   

Id: D09F51FE-CDFF-49B3-8652-38979534099B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

